
Rekonstrukce povrchu ve vybraných ulicích v Kolíně a v
Sendražicích k 30.11.
30.11.2021 10:55

Ulice Mistra Jana Husa a K. V. Raise jsou již nově zaasfaltovány. Práce pokračovaly
v ulicích Štítarská a Barákova, kde také došlo k odfrézování povrchu komunikace,
vyrovnání šachet a uličních vpustí a k pokládce nové živičné vrstvy.

V dalších ulicích se bude pokračovat v jarních měsících:

ul. Třídvorská v úseku od čp. 383 po křižovatku s ulicí K Vinici,

ul. Na Kopečkách v úseku mezi ulicemi Hálkova a Pod Vinicí,

ul. U Kostelíčka v úseku od kostela až po nároží ulice k čp. 60,

ul. Masarykova v úseku od ul. Klenovecká až po nový asfalt u kruhového objezdu,

ul. Zahradní v úseku mezi ulicemi Politických vězňů a Na Pršíně,

ul. Nová (Sendražice) úsek před BUS zastávkou a u čp. 68 a 69.

 

K článku je připojeno celkem 5 obrázků.

odkaz na článek:


